Number: 

Processing Date: 2012-09-20 

JEFFREY E. EPSTEIN 
6100 RED HOOK QUARTERS, STE. B3 

ST. THOMAS, VI 00802 

JPMORGAN CHASE BANK, N.A. 
NEW YORK, NEW YORK 10017 

WWW.CHASE.COM 

34131 

1-2-210 

8/21/2012 

PAY TO THE  
ORDER OF Scott Denett  $ **1,050.00 

One Thousand Fifty and 00/100 

MEMO 

Scott Denett 

inv JE-1403-1933 

II100 31, 1:0 2 0000 2 LI: 

1 
7 394 7066 

DOLLARS 2

515510418178 175905 20120919 000000000739470663 
TRN DEBIT KDOUGLA 105000 

26th and 7th 0055 94004 5155 8 0172 

11